
Níže uvedeného dne, měske a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnice Olomouc 

.. FAKULTN[ NEMOCNICE 
,, OLOMOUC 

státní příspěvková organizace zřízená M inisterstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ : CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 ČNB 

na straně jedné jako "Kupujlcí" 

a 

Beg Bohemia, spol. s r.o. 

se sídlem: Ledárenská 25, 620 00 BRNO 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23315 

jejímž jménem jedná: Vladimír Přikryl 

IČO: 253 00 245 

DIČ : CZ25300245 

Bankovní spojení: Sberbank CZ, a s., č . ú.: 4200004899/6800 

E-mailovespojení: - ---)-

na straně druhé jako "Prodávající" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 

předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNr SMLOUVU 

uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

1. Úvodnr ustanovení 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 

řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 

touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výběrového řízení s názvem "Kovové regály pro Plicní 

kliniku a !.interní kliniku ",kód obchodního případu VZ-2020-000681. V případě, že je v této smlouvě 

odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace, vztahující se k uvedené 

veřejné zakázce. 

1 



11. Předmět smlouvy 

(• FAKULTNr NEMOCNICE 
' ' OlOMOUC 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajfcfho dodat kupujícímu kovové regály pro Plicní 

kliniku a !.interní kliniku 11
, blíže specifikované v zadávací dokumentaci (dále jen "předmět plnění"), 

závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a závazek 

kupujícfho zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění musf být nový, nepoužitý, 

nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu plnění a spolu se 

všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

111. Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozděj i do 30-ti dnů od podpisu 

kupní smlouvy • 

2. Prodávající je povinen předat veškeré doklady k předmětu plnění vč. doložení dodacího listu, 

na kterém musí být uveden kód obchodního případu VZ-2020-000681. 

3. Místem dodání předmětu plnění je Plicní klinika a I. interní klinika v areálu FN Olomouc. 

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 

Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související 

s vjezdem motorových vozidel do místa plnění za účelem plnění této smlouvy (dodávka, montáž, 

servis, údržba, jednání atp.). 

5. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodání 

kupujícím a potvrzením dodacího Jistu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávající je dále 

povinen, na každém jednotlivém dodacím l istě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného 

touto smlouvou, uvést kód obchodního případu VZ-2020·000681. Neučiní-li tak, nebude t akový 

dodací list ze strany kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle 

článku V této smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 

ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupujíd není povinen převzít zboží či jeho část, která je 

poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží a předáním veškerých dokladů je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny 

předmětu plnění za každý den prodlení. 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena za předmět plnění činí 84.398,- Kč včetně DPH a je tvořena takto: 

69.746,- Kč bez DPH, 14.652,- Kč DPH 21%. 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 

vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na montáž, 

dopravu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací 

řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod 

práv, pojištění, přepravních nákladů apod). 

3. Kupní cena jednotlivých položek je uvedena v cenové nabídce, která je přílohou této smlouvy. 

4. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 

2 



V. Platební podmínky 

(• FAKULTNI NEMOCNICE 
' ' OlOMOUC 

1. Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 
kupujlcím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a a doručené kupujfdmu na adresu 
poštou nebo elektronicky na email fin@fnol.cz. 
Prodávající je oprávněn fakturu vystavit nejdříve po protokolárním předání a převzetí předmětu 

plnění kupujícím. 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu 

potvrzeného kupujícím v souladu s příslušným ustanovením této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 

založeného touto smlouvou, uvést kód obchodního případu VZ-2020-000681. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 

prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 

dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 

S. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajídmu převodem na účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy, případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den odesláni 

celé fakt urované částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 

Vl. Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 

právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců 

ode dne předání kupujícímu. V této době odpovídá prodávající za to, že předmět plnění si zachová 

vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 

dodávek náhradních dflů. 

3. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 

s tím souvisejících nákladů. 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, e-mailem na adrese: - • Dnem 

nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných vad nebo den, ve kterém byly 

zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad 

nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem nahlášení vady den, který podle výše 

uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

S. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 

prodávajícím: 

i. nárokovat dodání chybějícího plnění; 

ii. nárokovat odstranění vad opravou plnění; 

iii. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění; 

iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 

v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

3 



~· FAKULTNf NEMOCNICE 
,, OLOMOUC 

6. Prodávajíd je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 10 dnů ode dne nahlášení vady. 

7. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

14 dnů ode dne nahlášení vady. 

8. V případě, že prodávající nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 6. 

tohoto článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a 

to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

9. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto 

článku, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny, a to za 

každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

10. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 

ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 

odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré 

účelně vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto není 

dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 

8. a 9. tohoto článku. 

11. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 

jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva 

autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat 

včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 

Vll. Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 

prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 

dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a dále, pokud objem 

vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je touto 

smlouvou předpokládán. 

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 

porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 

smlouvu uzavřít. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 

obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení 

nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 

z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 

okamžikem odstoupení od smlouvy. 

Vlil. Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 

právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 

4 



(• FAKULTN[ NEMOCNICE 
1 , OLOMOUC 

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z nf vyplývající. Kvitance za 

částečné plněni a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve 

smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy 

jakkoli zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, 

§ 1770, §1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje . Dle§ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, na sebe poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 

smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy 
okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní 

straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této 

smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou 

byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 

v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 

obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem 

Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 

funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou 

dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody 

dosažené ohledně jejího předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s §6 zák. 340/2015 Sb. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8. Prodávajíd souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky 

smlouvy). 

Seznam příloh: 

č.1 Položkový seznam, technická specifikace 

č.2 Cenová nabídka předložená prostřednictvím el. tržiště PROebiz. 



Příloha ~1 

Potadovky FNOL Cenová nabldka llrmv: BEG BOHEMIA,:Spol. s.r.o. 

název klinika 
kaulogové/ 

výrobce 
ctna ta kus 

DPH% 
cena za kus cena celkem cena celkem s 

počet ks 
výrobnf člslo bet DPH s DPH bez DPH DPH 

IKO'IIO\Ié recitv pro PUCHf KUNIKU é.l 14 Pllcnl klinika BEG8ohemla 2046 21% 2476 28644 34660 

IKovovi rtcáty pto PUCNf kUNIKU é.2 ' Pllcnl klinika BEGBohemla 2484 21% 3006 4968 6011 

iJCOYOV'f reejty pro 1-IK i-1 11 I. IK ll[GBohemla 2065 21% 2499 22715 27489 

1Kovov4 I"C.&.áty l)ro I,IK b-2 J I. IK BEG9ohemia 2491 21% 3014 74n 9042 

1.(~ fe&itv pro 1-U( l.3 I I. IK BEGBohemi• 2496 21% 3020 2496 3020 

IK011oW rttátv pto I.IK V\ ) I. IK BEGBohemla 1150 21% 1392 3450 4176 

CELKEM 69 746,00 Kč 8.4 398,00 Kt 

SpedRkace a dal~l potada•ky ANO/NE Po1námka 

celokovove- bedroobové ree.ltv ANO 

povrchová ůp~av.a · komph!tn~ pozlnkovan~ ANO 

1/l(šku JednoUivYch polic je motné tdy1(oliv nastavovit 
po2Smm ANO 

Cenova nabidka bude zahrnovat měfeni, dop~avu, 
mont.it a kotveni regálů ANO 

Z.lmlc.a minJmálně 24 mislců ANO 

Splatnost f.alttur 60 dni ode dne prokazetelného 
doručení faktury kupujk imu ANO 

Prodivajlci j• povinen pledmět piMni kupu~cimu 

dodot1 nejpozdifi do 30·ti dnU od podpisu kupni smkH.IVY 

ANO 

k&Jovérqály pro PtiCNf KliHl KU ~1 ANO]NE Po1nimka 
• Výlka 2000 r"m ANO 

Siika 1000 mm NE 970mm 

• Hloubka 400 mm ANO 

• S polic ANO 

nosnost police min . 200 ka ANO 

Kovové redlv pro PLJCNI KliNIKU l.2 ANO]NE Pom6mka 

• VV!h 2000 mm ANO 
· Šiřka 1000 mm NE 970mm 

Hloubka 600 mm ANO 
5 llOiic ANO 

nosno~t police min. 200 kg ANO 

Kovově ~óly pro I.IK r.t ANO]NE Pozn::hnka 
• VYška 2SOO mm ANO 
~ífka800mm NE 770mm 

Hloubh 4$0 mm NE 500mm/400mm 
S pohc ANO 

nosnost pol k-e m il\. 100 lte ANO 

Kovové regály pro l.lK l.2 ANO]NE Pozrnimka 
• VVška. 2500 mm ANO 
~!lh 800 mm NE 770mm 

Hloubka 450 mm NE 500mm/400mm 
41 police ANO 

nc>$nOst polke mln. lOO ~8 ANO 

$podni polke upravena pro skladovaní katetrů ANO 

Kovové regály pro I.IK l .J ANO/NE Poznámka 

Vý)ka 2SOO mrn ANO 

Siika 1000 mm NE 970mm 
• Hloubka 4SO rt1m NE 500mm/400mm 

• 4 police ANO 
nos.nost police min 100 kg ANO 

spodni police: upravcn4 pro $t;l.adov~nl lc~telfú ANO 

Kovové r"*áty pro l.lK č.4 ANO/ NE Pozn~mka 

Vý!ka S30mm ANO 

• Šlika 800 mm NE 770mm 
Hloubka 4SOmm NE 500mm/400mm 

nosnosl police min. HlO kg ANO 
pode-hodný modul, kotvený cfu SIC••Y ANO 

· spodnl hra ni ve vYšce 2000mm ANO 



SOUHRNNÝ PROTOKOL ELEKTRONICKÉ AUKCE 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

čas vyhlášení: 

čas ukončení: 
Zadavatel: 

Administrátor: 

Měna: 

Pro určení pořadí uchazečů je určující: 

Počet položek celkem: 

Počet položek aktivních: 

Počet položek započítávaných do celkové sumy: 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Uchazeč 

Beg Bohemia, spol. s r.o. 

EURO BOX, s.r.o. 

Kwesto, s.r.o. 

Proman s.r.o. 

REGAZ, s.r.o. 

TechnoBank, s.r.o. 

JALAPA s.r.o. 

Kovové regály pro PLICNÍ KLINIKU a I.IK VZ-2020-000681 

RFx- Poptávka (id:528) 

25.06.2020 09:00 

02.07.2020 13:00 

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, Olomouc, PSČ : 77900 

Alice Smrčková, +420 730 552 238, alice.smrckova@fnol.cz 

CZK 

Celková nabídka uchazeče 

6 

6 

6 

04.08.2020 08:32:46 

04.08.2020 08:32:46 

Položek obsazených/celkem 

6/6 

6/6 

0/6 

0/6 

0/6 

0/6 

0/6 

Celková nabfdka uchazeče Pořadr uchazeče 

69 746,00 

82 940,00 

-
-
-

-
-

Nedílnou přílohou tohoto protokolu jsou protokoly o účasti jednotlivých uchazečů. 

1 

2 
neh 

neh 

neh 

neh 

neh 




